
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Breaststroke
100 m Rana - Es A Femmine

Preliminary
Eliminatorie

E12 1:17.90
E11 1:22.65

Heat 1
Batteria 1

1 6 MOROTTI Martina 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:40.93
2 4 PODESTA' Anita 2002 ITA SS Nicola Mameli 1:42.83
3 5 PANARESE Margherita 2002 ITA GS Aragno 1:49.58
4 3 DONDERO Cristiana 2002 ITA Sportiva Sturla 1:55.55

    Issued: 08/06/2013 at 10:11

Heat 2
Batteria 2

1 5 CORRADO Sara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:41.19
2 4 MOZZI Emma 2001 ITA GS Aragno 1:43.90
3 3 BELOTTI Isabel 2001 ITA Bergamo Nuoto 1:43.96
4 8 RAVASCHIO Irene 2002 ITA GS Aragno 1:44.33
5 7 BRIZIO Simona 2001 ITA SS Nicola Mameli 1:45.44
6 6 MANNI Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 1:45.52
7 2 SCAVONE Corinne 2002 ITA GS Aragno 1:45.73
8 1 BUSANELLI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:48.36

    Issued: 08/06/2013 at 10:13

Heat 3
Batteria 3

1 6 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:39.88
2 8 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1:40.44
3 4 VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:40.45
4 5 GILORMELLO Viola 2002 ITA Bergamo Nuoto 1:40.98
5 3 POLITO Diletta 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:44.21
6 7 ISOLA Eugenia 2001 ITA GS Aragno 1:44.77
7 2 GROSSULE ROVIDA Giulia 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:45.34

NOT CLASSIFIED

1 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno DISQ
Falsa partenza

    Issued: 08/06/2013 at 10:16

Heat 4
Batteria 4

1 6 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:32.26
2 5 SCALAS Simona 2001 ITA GS Aragno 1:34.58
3 4 BUSCAINO Irene 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:37.97
4 3 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:38.39
5 8 FORNASARI Silvia 2001 ITA Derthona Nuoto 1:39.24
6 7 FARINA Sofia 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:39.77
7 1 BOTTAZZO Mara 2001 ITA GS Aragno 1:41.26

NOT CLASSIFIED

2 MANTERO Camilla 2002 ITA SS Nicola Mameli DNS

    Issued: 08/06/2013 at 10:18

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-EAF.17.1.0 / 1



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Heat 5
Batteria 5

1 2 POSENATO Giorgia 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:31.43
2 6 SALVATORI Rachele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:32.22
3 7 MARCIAS Martina 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:33.02
4 8 GUIDETTI Beatrice 2001 ITA Andrea Doria 1:34.67
5 3 BRUNO Federica 2001 ITA Sportiva Sturla 1:35.09
6 5 ROSOLEN Ludovica 2002 ITA Lavagna90Dimeglio 1:35.53
7 1 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 1:35.75
8 4 GAMBINO Beatrice 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1:36.40

    Issued: 08/06/2013 at 10:20

Heat 6
Batteria 6

1 4 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1:26.38
2 2 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:27.32
3 3 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 1:28.47
4 5 FERRO Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:28.58
5 6 OLBARIO Beatrice 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1:30.13
6 8 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:31.74
7 7 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1:32.10

NOT CLASSIFIED

1 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd DISQ
Virata irregolare

    Issued: 08/06/2013 at 10:23

Heat 7
Batteria 7

1 4 CHICCA Benedetta 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:24.96
2 5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1:26.91
3 6 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 1:27.35
4 3 RICCIARDI Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 1:28.32
5 2 ARCOLINI Giulia 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:28.89
6 7 KUMMEL Bianca 2001 ITA Sportiva Sturla 1:29.17
7 8 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 1:29.76

NOT CLASSIFIED

1 DAMONTE Maria Vittoria 2002 ITA Andrea Doria DNS

    Issued: 08/06/2013 at 10:23

Heat 8
Batteria 8

1 4 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1:23.18
2 5 ROSSI Serena 2001 ITA Derthona Nuoto 1:25.41
3 3 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:25.82
4 8 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1:27.62
5 7 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:28.51
6 2 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 1:29.15
7 1 SPERI Sara 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:29.23
8 6 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 1:31.40

    Issued: 08/06/2013 at 10:25

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-EAF.17.1.0 / 2



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Breaststroke
100 m Rana - Es A Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

E12 1:17.90
E11 1:22.65

Es A Femmine 2002
1 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga asd 8 3 3. 1:25.82      423
2 RICCIARDI Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 7 3 4. 1:28.32
3 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 8 7 5. 1:28.51
4 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 8 2 6. 1:29.15
5 MARCIAS Martina 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 5 7 3. 1:33.02
6 ROSOLEN Ludovica 2002 ITA Lavagna90Dimeglio 5 5 6. 1:35.53
7 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 5 1 7. 1:35.75
8 GAMBINO Beatrice 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 5 4 8. 1:36.40
9 BUSCAINO Irene 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 4 4 3. 1:37.97

10 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3 6 1. 1:39.88
11 VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 4 3. 1:40.45
12 GILORMELLO Viola 2002 ITA Bergamo Nuoto 3 5 4. 1:40.98
13 PODESTA' Anita 2002 ITA SS Nicola Mameli 1 4 2. 1:42.83
14 POLITO Diletta 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 3 3 5. 1:44.21
15 RAVASCHIO Irene 2002 ITA GS Aragno 2 8 4. 1:44.33
16 GROSSULE ROVIDA Giulia 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 3 2 7. 1:45.34
17 MANNI Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 2 6 6. 1:45.52
18 SCAVONE Corinne 2002 ITA GS Aragno 2 2 7. 1:45.73
19 PANARESE Margherita 2002 ITA GS Aragno 1 5 3. 1:49.58
20 DONDERO Cristiana 2002 ITA Sportiva Sturla 1 3 4. 1:55.55

NOT CLASSIFIED

GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd DISQ
Virata irregolare

MANTERO Camilla 2002 ITA SS Nicola Mameli DNS
DAMONTE Maria Vittoria 2002 ITA Andrea Doria DNS

Es A Femmine 2001
1 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 8 4 1. 1:23.18      465
2 CHICCA Benedetta 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 7 4 1. 1:24.96
3 ROSSI Serena 2001 ITA Derthona Nuoto 8 5 2. 1:25.41
4 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 6 4 1. 1:26.38
5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 7 5 2. 1:26.91
6 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 6 2 2. 1:27.32
7 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 7 6 3. 1:27.35
8 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 8 8 4. 1:27.62
9 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 6 3 3. 1:28.47

10 FERRO Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 6 5 4. 1:28.58
11 ARCOLINI Giulia 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 7 2 5. 1:28.89
12 KUMMEL Bianca 2001 ITA Sportiva Sturla 7 7 6. 1:29.17
13 SPERI Sara 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 8 1 7. 1:29.23
14 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 7 8 7. 1:29.76
15 OLBARIO Beatrice 2001 ITA on Sport Sestri Levante 6 6 5. 1:30.13
16 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 8 6 8. 1:31.40
17 POSENATO Giorgia 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 5 2 1. 1:31.43
18 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 6 8 6. 1:31.74
19 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 6 7 7. 1:32.10
20 SALVATORI Rachele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 5 6 2. 1:32.22

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-EAF.17.1.0 / 1



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

21 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4 6 1. 1:32.26
22 SCALAS Simona 2001 ITA GS Aragno 4 5 2. 1:34.58
23 GUIDETTI Beatrice 2001 ITA Andrea Doria 5 8 4. 1:34.67
24 BRUNO Federica 2001 ITA Sportiva Sturla 5 3 5. 1:35.09
25 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 4 3 4. 1:38.39
26 FORNASARI Silvia 2001 ITA Derthona Nuoto 4 8 5. 1:39.24
27 FARINA Sofia 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 4 7 6. 1:39.77
28 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 3 8 2. 1:40.44
29 MOROTTI Martina 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1 6 1. 1:40.93
30 CORRADO Sara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 5 1. 1:41.19
31 BOTTAZZO Mara 2001 ITA GS Aragno 4 1 7. 1:41.26
32 MOZZI Emma 2001 ITA GS Aragno 2 4 2. 1:43.90
33 BELOTTI Isabel 2001 ITA Bergamo Nuoto 2 3 3. 1:43.96
34 ISOLA Eugenia 2001 ITA GS Aragno 3 7 6. 1:44.77
35 BRIZIO Simona 2001 ITA SS Nicola Mameli 2 7 5. 1:45.44
36 BUSANELLI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 1 8. 1:48.36

NOT CLASSIFIED

ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno DISQ
Falsa partenza

    Issued: 08/06/2013 at 10:30

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-EAF.17.1.0 / 2



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Breaststroke
100 m Rana - Es A Femmine

Final
Finale

E2001 1:17.90
E2002 1:22.65

Es A Femmine 2002
1 4 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:26.25      417
2 6 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 1:27.46
3 5 RICCIARDI Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 1:27.51
4 3 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:27.62
5 1 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 1:34.14
6 8 GAMBINO Beatrice 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1:34.22
7 7 ROSOLEN Ludovica 2002 ITA Lavagna90Dimeglio 1:34.39
8 2 MARCIAS Martina 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:36.16

    Issued: 08/06/2013 at 16:43

Es A Femmine 2001
1 4 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1:20.90      505
2 5 CHICCA Benedetta 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:23.37
3 6 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1:24.16
4 2 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1:24.95
5 3 ROSSI Serena 2001 ITA Derthona Nuoto 1:25.36
6 1 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 1:26.98
7 7 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:28.04
8 8 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1:29.40

    Issued: 08/06/2013 at 16:52

 Genova, 07-08-09/06/13 Report REC-EAF.17.5.0 / 1


